

اخبار کوتاه
<p><b>رهبر انقلاب اسلامی در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار سلیمانی:</b></p> <p><b>خاُ سردار سلیمانی در موارد بسیاری پُر شده است</b></p> <p>رهبر انقلاب اسلامی در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار سلیمانی تأکید کردند که کار بزرگ شهید سلیمانی حفظ، رشد دادن، مجیزه کردن و احیاء جبهه مقاومت بود. به گزارش ایسنا، آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر امروز (یکشنبه) در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار سلیمانی، مدینمن روحی تازه به جبهه مقاومت را کار بسیار برجسته و اساسی شهید سلیمانی خواندند و افزودند: سردار با تقویت مادی، معنوی و روحی مقاومت، این پدیده ماندگار و رشد یابنده را در مقابل رژیم صهیونیستی و نفوذ آمریکا و دیگر کشورهای استکباری حفظ، مجیزه و احیاء کرد. ایشان گواهی سپیدحسن نصرالله به عنوان انسان‌بی بدیل را درباره مجاهدت سردار سلیمانی، باب بزرگی در درک اهمیت کار سردار سلیمانی در احیای مقاومت برشمردند. رهبر انقلاب با اشاره به پیشرفت فلسطینی‌ها در مواجهه با صهیونیست‌ها و دستاوردهای مقاومت در عراق و سوریه و یمن افزودند: سردار سلیمانی با استفاده از تجربیات سالهای دفاع مقدس و مشورت‌های یاران، مقاومت را با تکیه بر امکانات داخلی همان کشورها مقتدر کرد.</p>

ایشان همچنین متوقف کردن غائله بزرگ داعش و زدن بسیاری از ریشه‌های آن را یکی از کارهای مهم سردار سلیمانی خواندند و افزودند: شهید سلیمانی در آن قضیه هم امتحان خوبی داد. رهبر انقلاب با قدرتی از فعالیت‌های تحسین برانگیز سردار قاتی فرمانده سپاه قدس گفتند: الحمدالله خاُ سردار در موارد بسیاری پُر شده است. ایشان افزودند: مجموعه مقاومت خودشان را هم قی راهبردی جمهوری اسلامی و پُر و پال اسلام می‌دانند و این حرکت در عین جهت ادامه خواهد یافت. آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان تجلیل عمومی از سردار سلیمانی و حضور خودجوش مردم در مراسم مختلف بزرگداشت یاد او را نتیجه اخلاص سردار سلیمانی برشمرند و افزودند: اسامال هم مثل سال گذشته حضور مردم پرشور است و به فضل الهی در زمینه حضور با معنا و قدرشناسی ملت از سردار سلیمانی هیچ مشکل و کمبودی وجود ندارد.

ایشان با اشاره به برخی صفات شخصی سردار از جمله شجاعت، ایمان، مسئولیت پذیری، خطرپذیری، هوش، عقلائیّت، پیش قدم بودن در کارهای بسر زمین مانده، و حرکت بدون تردید و توقف گفتند: اخلاص شهید از همه این ویژگی‌ها برتر بود و همین باعث شد پروردگار او را در دنیا اینگونه محل احترام و تمجید و تجلیل قرار دهد ضمن اینکه پادشاه آخروی او بگونه ای است که عقل انسان به آن راه ندارد. رهبر انقلاب صداقت را از دیگر صفات سردار سلیمانی دانستند و گفتند: با وجودی که در مسائل پیچیده سیاسی ورود و فعالیت‌های خوبی می‌کرد اما انسان بی خدعه و صادقی بود که باید همه سعی کنیم خصوصیات او را در خود بوجود آوریم.ایشان با اشاره به نکته ای مهم در تجلیل از سردار و تبیین خصوصیات او گفتند: نباید بگونه ای سخن گفت و عمل کرد که خصوصیات سردار ماورایی و دست نیافتنی تصور شود. آیت الله خامنه ای با تأکید بر لزوم زنده نگه داشتن یاد همه شهیدان که سردار سلیمانی از برجسته ترین آنها است افزودند: باید با استفاده از انواع هنرها بگونه ای یاد شهید و خصوصیات فردی و کاری او را زنده نگه داریم و تبیین کنیم که حضور مردمی در تجلیل از او همیشگی و مستمر باشد. در ابتدای این دیدار سردار سرلشکر سلامی فرمانده سپاه پاسداران، ۱۳ دی ۱۳۹۸ روز شهادت شهید سلیمانی را روز تجدید حیات معنوی شهید سلیمانی خواند و بر برشمردن برخی از ویژگی‌های شخصیتی برجسته آن شهید گفت: میراث ماندگار و پرچم پر افتخار شهید سلیمانی یعنی پرچم مقاومت در همه جبهه‌ها در حال پیشروی است. همچنین در این دیدار خانم زینب سلیمانی نیز گزارشی از فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی بنیاد شهید سلیمانی بیان کرد.

### برنامه‌ای برای تغییر استانداران نیست

وزیر کشور با تأکید بر اینکه برنامه ای برای تغییر استانداران وجود ندارد، گفت همه استانداران با قدرت و اراده جدی در حال پیشبرد مسائل توسعه و عمرانی استان‌های کشور هستند. به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در پاسخ به پرسش خبرنگاری در ارتباط با تغییرات احتمالی در سطح استانداران، گفت: برنامه ای برای تغییر استانداران در دستور کار نیست و همه استانداران با قدرت و انگیزه بالا مشغول فعالیت هستند. از خبرنگاران و فعالان رسانه ای انتظار داریم به شایعات و برخی گمانه زنی‌ها در مورد تغییر استانداران توجه نکنند و هر گونه اخبار را صرفاً از مجاری رسمی پیگیری کنند.

### مجلس وارد بررسی طرح مالیت بر عایدی سرمایه شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز وارد بررسی طرح ۲۷ ماده ای مالیت بر عایدی سرمایه شدند. به گزارش ایسنا، کلیات طرح مالیت بر عایدی سرمایه پنجم خردادماه سالل گذشته به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید و برای بررسی مجدد به کمیسیون اقتصادی ارجاع شده بود. چندین هفته است که گزارش کمیسیون اقتصادی درباره طرح مالیت بر عایدی سرمایه در دستور هفگی مجلس شورای اسلامی قرار دارد که امروز نوبت به بررسی آن رسید.

### هشدار یک نماینده مجلس درباره وضعیت بازار ارز

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تسلیت وضعیت اقتصادی ایران امیدواری کرد که دولت با راهکار مناسب و فوری به وضعیت اقتصادی پایان دهد.

به گزارش ایسنا، شهباز حیدری در جلسه علنی دیروز (یکشنبه) مجلس در تذکری با یادآوری این‌که «افراد بسیار زیادی به عنوان کارمند اداری در مناطق جنگی در کنار رزمندگان ۸ سال خدمت کردند» خاطر‌نشان کرد؛ قرار شده سه چهارم از خدمت این عزیزان به عنوان غیرموظفی و ایثارگر تلقی شوند که هنوز این موضوع در دولت تصویب نشده و امیدواری اقدام عاجلی در این زمینه صورت گیرد.

حیدری در تذکر دیگری با اشاره به افزایش قیمت ارز مدعی شد: امروز در معاملات ارزی، ارز را با قیمت ۴۵ هزار تومان در بازار می‌فروشند و پس از مدتی با قیمت ۳۵ هزار تومان می‌خرند. برای تأمین کسری بودجه وارد این معاملات نشوید که آسیب جدی به مردم و اقتصاد و اعتماد می‌زند. مردم متوجه این رفتار در بازار ارز می‌شوند.

#### یادداشت

### «راستگرایان تل آویو» و «اصولگرایان تهران»

ادامه از صفحه ۱

شرایط به‌گونه‌ای است که با هرگونه اقدامات هوشمندانه جمهوری اسلامی ایران و دستگاه دیپلماسی دولت سیزدهم، بنیامین نتانیاهو، کاملاً خلع سلاح می‌شود و نمی‌تواند در ارضی اشغالی دست به اقداماتی بزند بی آنکه خشم دولت‌های عرب مسلمان را برانگیزد و سیاستمداران واشنگتن را علیه خود بشوارد و در صورت راه آمدن با طرح دوکوشوری نیز آرای احزاب تندرو و افراطی را از دست خواهد داد و دولتش سقوط خواهد کرد و خصومت و دشمنی وی با هرگونه برجام جدید یا عادی شدن روابط سیاسی ایران و اعراب نیز ریشه در همین نگرش دارد.

اگر دولت «فتالی بنت» محترمانه سقوط کرد به این دلیل بود که نتوانست برپای خواست افراطیون عمل کند اما بنیامین نتانیاهو، برای حفظ کرسی خود، هرکاری خواهد کرد و قطعا ایران، در صدر برنامه‌های وی قرار دارد. مردان حوزوه روابط بین‌الملل باید بدانند در صورت ادامه خواب دستگاه دیپلماسی در دولت سیزدهم و رها کردن امور به حال خود، در حقیقت بیشترین کمک را به نتانیاهو و راستگرایان می‌کنند و در حق آرمان بزرگ ملت فلسطین مرتکب کوتاهی می‌شوند.

اگر امروز لازم است به «حسین امیرعبداللهیان» توصیه‌ای کرد، جز این نیست که موضوع گفتگو با عربستان و مصر باید در صدر برنامه‌های حوزه دیپلماسی باشد و همچنین مذاکرات هسته‌ای به موازات آن، باید انجام شود و در حقیقت حضور وزیر امور خارجه پشت میز مذاکره، باطل‌السحر همه طرح‌ها و ترندهای بنیامین نتانیاهو است و هر روز کوتاهی و بی‌عملی در این بخش و گوش دادن به تذکرات «پایداریچی‌ها» معنایی جز کمک به اجرایی شدن طرح نخست وزیر رژیم صهیونیستی ندارد.

**منبع: عصر ایران**

**گروه سیاسی – فهیمه جهازیان:** مدتی است که ناکارآمدی دولتمردان در موضوعات مختلف صادی نمایندگان را درآورده است و دامنه انتقادات از رئیس مجلس تا نمایندگانی که کمتر اظهار نظر می‌کنند را دربر گرفته است. نزدیک به سه سال از عمر مجلس گذشته است و اسفندماه سال آینده نمایندگانی که عموماً با رای حداقلی به مجلس راه یافته‌اند، باید یکبار دیگر در انتخابات شرکت کنند. صرف نظر از اینکه واقعا چه درصدی از مردم در آن انتخابات شرکت خواهند کرد، واضح است که حتی آنهایی که در انتخابات حضور پیدا می‌کنند نیز چندان از وضعیت مدیریت کشور راضی نیستند. اگرچه قوه اجرایی کشور در اختیار دولت است اما انتظار از مجلس، نظارت مستمر و اعمال نظر و قانونگذاری است که مناسفانه تا به حال از این مجلس چنین چیزی دیده نشده است. اما به نظر می‌رسد که از این به بعد و تا موعد انتخابات، مخالفت و رویارویی مجلس با اعضای ناآرام‌کامد کابینه روز به روز بیشتر شود.

در این راستا طی روزهای اخیر اظهارنظرهایی از سوی نمایندگان منتشر شده که نشان می‌دهد دست کم چهار وزیر دولت در معرض استیضاح هستند و رازیتی یا اقدام برای این کار صورت گرفته است.

#### ۷۰امضا برای استیضاح وزیر بهداشت

مهمترین اقدامی که در این خصوص صورت گرفته، اعلام جمع آوری امضا برای استیضاح وزیر بهداشت و ارسال آن به هیات رئیس مجلس است. روز شنبه عبدالحسین روح الامینی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، از جمع آوری بیش از ۷۰ امضا برای استیضاح عین الهی و ارسال آن جهت اعلام وصول تقدیم هیات رئیسه مجلس خبر داد و گفت، هیات رئیسه مجلس موظف است در اسرع وقت آن را اعلام وصول کند.

انطور که این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس به تسنیم گفته، استیضاح عین الهیی ۱۵ بند دارد. گویا وزیر بهداشت قول‌هایی به نمایندگان مجلس داده بودند تا استیضاح به جریان نیفتد اما چون نتوانسته مشکلات و کمبودها را رفع کند از این رو، مطرح‌ان این استیضاح، آن را به جریان انداخته اند.

نزدیک به یک ماه قبل، یازدهم مهر آذر اسامال نیز وزیر بهداشت به مجلس رفت تا در رابطه با کمبود دارو از خود دفاع کند اما نمایندگان از پاسخ‌های او قانع نشدند و عین الهیی از مجلس اولین کارت زرد خود را دریافت کرد.

طرح استیضاح وزیر بهداشت که ۱۵ محور دارد و مهمترین محورهای آن شامل عدم به کارگیری نیروهای ایلاس نادران ششمین نماینده مجلس یازدهم به حساب می‌آید که از نمایندگی کناره‌گیری کرده است، استعفا‌ی وزیر دارو، عدم تنوع آن مشخص نیست و نیاز به شفاف‌سازی دارد. البته شنیده‌ها از برخی نمایندگان مجلس حاکی

از این است که نادران در انتقاد از عملکرد هیات رئیسه مجلس استعفا کرده است.

به گزارش ایسنا، ایلاس نادران نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی صبح یکشنبه (۱۱ دی ۱۴۰۱) در تذکری به رئیس مجلس گفت: استعفا‌ی را تقدیم هیات رئیسه کرده‌ام؛ تقاضا دارم که آن را قرائت کنید. طبق آیین‌نامه داخلی مجلس، هیات رئیسه باید تقاضای استعفا را قرائت کند و اجازه تفسیر ندارد.

هنوز دلیل استعفا نادران از نمایندگی مجلس مشخص نیست، وی به سوال خبرنگار ایسنا درباره علت استعفایش پاسخ نداد و تنها به این جمله کلیات کرد که دلیل را در زمان نطق خود بیان می‌کند؛ ظاهراً اشاره او به زمانی است که در یکی از جلسات علنی مجلس و بعد از اعلام وصول استعفا‌یش به او داده می‌شود تا درباره دلایل استعفا به نمایندگان توضیح داده و از مجلس رای بگیرد.

البته شنیده‌ها از برخی نمایندگان مجلس حاکی از این است که نادران در انتقاد از عملکرد هیات رئیسه مجلس استعفا کرده و موضوعی درباره حضور او در دولت مطرح نیست. پیش از نادران، ابراهیم عزیزی نماینده مردم

### نمایندگان مجلس خواستار تغییر در کابینه نا کار آمد دولت هستند

# چهار وزیر در معرض استیضاح



و عدم برخورد با سوءاستفاده کنندگان از بیت‌المال در قراردادهای مریبان خارجی تیم ملی و باشگاه‌های پرترفدار استقلال و پرسپولیس، بستن قراردادهای نجومی با برخی بازیکنان و مریبان خارجی و عدم پیگیری به‌موقع حقوقی و محکومیت مکرر و پرداخت جریمه‌ها از بیت‌المال، دیپلماسی ضعیف ورزشی و حذف دو تیم پرترفدار فوتبال و برخی تیم‌های ورزشی.»

به گزارش تسنیم، عملکرد وزیر ورزش و جوانان به شدت مورد انتقاد مجلس قرار دارد و به گفته احمد راستینه حدود ۵۰ امضا برای استیضاح حمید سجادی جمع‌آوری شده است. باید دید وزیر ورزش می‌تواند نمایندگان مجلس را قانع کند یا با توجه به سؤال مطرح شده درباره فوتبال، استیضاح وی سرعت بیشتری خواهد گرفت.

صورت‌های استیضاح وزیر ورزش نیز به شرح زیر است:ناپاسمانی‌ها در فدراسیون‌های ورزشی و عدم ثبات در فدراسیون‌ها،عدم توجه به توسعه زیر ساخت‌ها و امکان

ورزشی در شهرها و استان‌ها، عدم توجه به قهرمانان ملی و حل مشکلات آنها،عدم توجه به جوانان و مشکلات آنها و درست اجرا نکردن قانون جوانی جمعیت.

#### جدی شدن استیضاح وزیر اقتصاد

احسان خاندوزی وزیر اقتصاد از جمله وزیرانی است که مدت‌هاست بحث برکناری، استعفا و استیضاح آن شنیده می‌شود اما حمایت دولت از این وزیر تاکنون آمد، آن هم علی‌رغم اینکه وضعیت اقتصادی کشور، ماه‌هاست که متلاطم است.

#### وزیر ورزش، سوال یا استیضاح؟

وزیر دیگری که احتمال استیضاح او می‌رود، حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان است. این وزیر که پیش از این یک بار از مجلس ششورای اسلامی کارت زرد دریافت کرده س‌شنشنبه هفته جاری باید در صحن علنی مجلس شورای اسلامی حاضر شود و پاسخگوی سؤال نمایندگان باشد.

مشن سوالی که سجادی باید در صحن علنی به آن پاسخ دهد به این شرح است: «سوم‌مدیریت در برنامه ورزش حرفه‌ای، به‌طور خاص فوتبال و هزینه‌های نامتعارف

#### ایلاس نادران هم از نمایندگی کناره‌گیری کرد

## چرا نمایندگان مجلس استعفا می‌کنند؟

کرمانشاه چهار حضور در دولت از نمایندگی کناره‌گیری کرده بود. به‌گزارش‌شنبه ۲۳ آذر علی نیکزاد نایب رئیس مجلس در جلسه علنی پارلمان با اشاره به درخواست استعفا‌ی ابراهیم عزیزی نماینده کرمانشاه گفت: «آقای ابراهیم عزیزی نماینده کرمانشاه با سابقه حضور در مجلس، ششورای نگهبان و دولت و فرزند شهید است. دولت ریزی‌های زیادی با او کرده و به یک توافق با رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، مجلس را ترک کرد و علیرضا زاکنای نماینده مردم قم و رئیس وقت مرکز پژوهش‌های مجلس برای در دست گرفتن کلید شهرداری پایتخت از بهارستان به بیشت نقل مکان کرد.

ایسن کناره‌گیری‌ها در حالی اتفاق افتاده است که رهبر انقلاب در ۶ خرداد ۱۴۰۰ و در دیدار مجازی با نمایندگان مجلس یازدهم عنوان کردند: «یکی از آسیب‌ها این است که نماینده از اولی که وارد مجلس می‌شود، نقشه رسیدن به فلان پست مثلا اجرایی را در سر خودش برهراند. -که وزیر بشود، مدیر بشود، فلان مسئول] بشود. -نه این وظیفه‌ی نمایندگی بسیار مهم است. اگر انسان برای خدا کار بکند و درست کار بکند، از وظایف اجرایی اهمّیتش بیشتر است، یا لااقل در مواردی به قدر آنها اهمّیت دارد.

#### معاون اول رئیس جمهور:

## باید با اتکا به مشارکت مردم ظرفیت‌های مغفول مانده کشور را فعال کنیم

گناری، برنامه ریزی و سطح پروازی خود را بیش از این ارتقا‌عه داده و برنامه ای دقیق و منسجم برای واگذاری سهام به مردم و افزایش تولید به ۳ میلیون تن کاتد مس را در دستور کار قرار دهد.

مخبر همچنین بر لزوم پرهیز از خام فروشی تأکید کرد و گفت: باید تلاش کنیم به جای خام فروشی، زنجیره پایین دستی صنایع همچون صنعت مس را با اتکا به ظرفیت‌های موجود فعال کنیم تا شاهد ارزش افزوده هر چه بیشتر و تولید ثروت برای کشور باشیم.

معاون اول رئیس جمهور از مدیران شرکت ملی صنایع مس ایران خواست ظرف یک ماه آینده برنامه ای جامع و مدون برای ایجاد تحول در صنعت مس کشور و همچنین جلب مشارکت مردمی طراحی و آن را ارائه کنند.در این جلسه که وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیئت

### دادستان تهران:

## کیفر خواست ۹ قاچاقچی دارو و ارز صادر شد

دادستان تهران اضافه کرد: اعضای این شبکه ۴۵۱ هزار قلم داروی انسولین، حدود ۵۸۰ هزار قرص سلسپت، ۵۹۹ قوطی داروی اندوکسان و مبالغ قابل توجهی از سایر اقلام امارات و ۷۳ میلیون و ۱۸۶ هزار و ۹۶۸ روپیه هند ارز وی افزود: یکی از شرکت‌های دارویی وابسته به این گروه که فاقد مجوز وزارت بهداشت و شرایط لازم برای نگهداری از داروی انسولین است؛ این داروی خاص و مورد نیاز بیماران دیابتی را در شرایطی غیراستاندارد نگهداری و قاچاق کرده‌اند.

### رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش

### شلیک اژدرهای ایرانی میعاد و والفجر از زیر دریایی‌های نیروی دریایی ارتش

در مرحله عملیاتی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش، اژدر ایرانی میعاد برای نخستین‌بار از زیر دریایی طارق شلیک و هدف خود را منهدم کرد.

به گزارش ایسنا، در مرحله عملیاتی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش که از صبح امروز آغاز شده، اژدر ایرانی میعاد برای نخستین‌بار از زیر دریایی طارق شلیک و هدف خود را منهدم کرد.

همچنین اژدرهای ایرانی والفجر ۲ نیز با شلیک از زیر دریایی‌های فاتح و غدیر اهداف خود را در دریای عمان

## مردم سالاری

دوشنبه ۱۲ شهری ۱۴۰۱ - ۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ - ۲ ژانویه ۲۰۲۳ - سال بیست‌ودوم - شماره ۵۸۹۶

## رویدادهای مهم

ولی الله فرزانه عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی به تازگی در گفتگو با مهر با اشاره به جلسه اخیر مجلس برای بررسی اقدامات و سیاست‌های آری دولت سیزدهم، اظهار کرد: نمایندگان و رئیس مجلس از توضیحات وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی قانع نشدند. ارائه گزارش به مجلس و بیان انتقادات عابده‌ای برای مردم ندارد. انتظار نمایندگان بر این است که دولت به صورت شفاف برنامه خود را اعلام کند و بگوید چه رویکردی برای کاهش و کنترل نرخ ارز دارد.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط موجود، برخی نمایندگان به سمت استیضاح وزیر اقتصاد رفته‌اند و با توجه به اینکه ۵۰ نفر از نمایندگان با این موضوع موافقت کرده‌اند به نظر می‌رسد این استیضاح به صورت جدی در دست پیگیری قرار دارد.

**پیوستن وزیر آموزش و پرورش به قطار استیضاح** روز گذشته نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس در تذکری در صحن علنی با انتقاد از عملکرد وزیر آموزش و پرورش گفت که نصابی گرم و مشوقانه کارشناسان در آن سرد مدیران وزارت آموزش و پرورش بی تأثیر شده است.

مهدی اسماعیلی در این تذکر شفاهی خطاب به وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: بسر همگان واضح و مبرهن است که آموزش و پرورش در توسعه کشور نقش مهم و اساسی دارد و اینجانب با سال‌ها سابقه خدمت در آموزش و پرورش و کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی باید بگویم که متأسفانه امروز آموزش و پرورش ما حال خوشی ندارد. بدنه مدیریتی این وزارتخانه ضعیف و ناتوان بوده و دچار روزمرگی شده است، توان لازم را ندارد و نصابی گرم و مشوقانه کارشناسان در آهن سرد مدیران این وزارتخانه بی تأثیر شده است.

نمایندنده مردم میانه در مجلس، تصریح کرد: عدم به روز رسانی محتواهای آموزشی و عدم توجه به سند توسعه ای و تحول آموزش و پرورش و تحقیر معلمان و کادر آموزش و پرورش در پرداخت مطالبات قانونی از جمله مشکلات این وزارتخانه است.

اسماعیلی خطاب به رئیس جمهور گفت: از عملکرد این وزارتخانه نه پیشکسوتان، نه معلمان و نه اولیا راضی نیستند و بنادید مجلس در راستای وظیفه نظارتی خود به دنبال استیضاح وزیر آموزش و پرورش است و این بخش مهم با این مدیریت فعلی به سرنزول نمی‌رسد. بهتر است خودتان به سراغ تغییر و تحول در وزارت آموزش و پرورش بروید.

این جور نباله که ما تا وارد مجلس شدیم، به فکر بقیتم که خوب باشد چه کار کنیم که مثلاً در مرحله‌ی بعد یا در فلان دولت به فلان پست ابرسیم؛! اینجا آسیب‌ها است، مجلس از این قبیل آسیب‌ها دارد.»

حال این سوال پیش می‌آید که چرا وقتی نمایندگان قرار است به روز دلیلی از سبب نمایندگی خود کناره‌گیری کنند وارد رقابت انتخاباتی مجلس شده و به مردم حوزه‌های انتخابیه خود وعده‌های مختلفی می‌دهند؟ شاید بهتر باشد که سیاستمداران یا وارد مجلس نشوند یا اگر به عنوان وکیل مردم در پارلمان انتخاب شدند بدون توجه به اتفاقات مختلف و احیاناً گرفتن پست در دولت یا سایر نهادها، تا پایان چهار سال به وظیفه نمایندگی خود عمل کنند.

هرچند باید منتظر ماند و دید که دلیل استعفا‌ی اخیر نادران از نمایندگی مجلس چه بوده است اما شاید هیچ دلیلی بالاتر از خدمت به مردم حوزه‌های انتخابیه برای ماندن در مجلس و ایفای وظیفه نمایندگی قانع‌کننده‌تر نباشد. نمایندگان مجلس اگر اعتراضی به عملکرد دولت یا هیات رئیسه مجلس دارند، با توجه به اختیارات قانونی خود می‌توانند در همان سندی‌های بهارستان هم پیگیر مطالبات و مشکلات مردم باشند و خالی کردن صندلی نمایندگی که می‌توانست سهم شخص دیگری باشد، کار چندان درستی به نظر نمی‌رسد.

<sup>[1]</sup> نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز وارد بررسی طرح 27 ماده ای مالیت بر عایدی سرمایه شدند

<sup>[2]</sup> نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز وارد بررسی طرح 27 ماده ای مالیت بر عایدی سرمایه شدند